CÂMARA DOS DEPUTADOS

Liderança do Bloco PP/PROS

REQUERIMENTO nº               , de 2014.

Requer a inclusão na Ordem do Dia do PL nº

6033/2013, que revoga a Lei nº 12.845, de 2013.

Senhor Presidente,

Nos termos do inciso XIV do art. 114 do Regimento Interno,

REQUEIRO a Vossa Excelência, em meu nome e no do Deputado Estadual Pastor

Cleiton Collins, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº 6033, de 2013, que

revoga a Lei nº 12.845, de 1º de agosto de 2013, que provocou uma polêmica na

sociedade acerca de estímulo a prática de aborto.

Sala das Sessões, em         de julho de 2014.

DEPUTADO EDUARDO DA FONTE
Líder de Bloco PP/PROS